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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Wywiad z Vanessą Lawrence, szefową
brytyjskiej Ordnance Survey • Nowe rozdanie w
Elblągu, czyli 10. konferencja na temat ODGiK
• Bogdan Grzechnik o geodezji na budowie
dróg • MEDARD – edytor metadanych
• Ewout Korpershoek o 164 latach Topcona
• Zestawienie ręcznych dalmierzy laserowych
• Ponad 3500 na ...
				powrót 
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		3500 miejsc czeka!

				
		Rekrutacja na wyższe uczelnie 2008/2009 (kierunek Geodezja i kartografia)
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						Na nowych studentów kierunku Geodezja i kartografia czeka w tym roku ponad 3500 miejsc na studiach I stopnia (inżynierskich), w tym blisko 1800 na stacjonarnych. Na kontynuujących naukę (studia II stopnia – magisterskie) – 560, w tym blisko 260 na studiach stacjonarnych.

Swoją ofertę przedstawiło 15 uczelni wyższych. Jeśli chodzi o placówki publiczne, to interesujący nas kierunek prowadzą już trzy politechniki, trzy uniwersytety, jedna uczelnia zawodowa i jedna wojskowa.

Podstawą przyjęcia na studia I stopnia jest świadectwo dojrzałości. Zdecydowana większość uczelni publicznych rezygnuje zatem z przeprowadzania egzaminów wstępnych, nawet jeżeli kandydaci na maturze nie zdawali wymaganych w postępowaniu kwalifikacyjnym przedmiotów. W takich przypadkach pod uwagę mają być brane oceny ze świadectw ukończenia szkoły średniej. O zakwalifikowaniu kandydata na studia II stopnia decyduje najczęściej ocena na dyplomie ukończenia studiów I stopnia, bywa, że również średnia ocen w toku tych studiów, a czasami rozmowa kwalifikacyjna. O przyjęciu na uczelnię niepubliczną w większości przypadków zdecyduje jedynie kolejność zgłoszeń...

Pełna treść artykułu w majowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Lotnicza chmura punktów w najwyższej rozdzielczości
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				więcej filmów ...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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